

入札経過表

入札執行日 2020年7月22日 No. 1 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 第2469号 普通河川頭地川河川災害復旧工事

予定価格 20,575,000円 落札率 99.88%

最低制限価格 18,161,000円 入札参加者数 2

業者名	入札金額	備考
(有)宮田工務店	○ ¥20,550,000-	
小奴可建設(株)	¥20,570,000-	

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2020年7月22日 No. 2 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 第5530号 普通河川近光川河川災害復旧工事

予定価格 18,102,000円 落札率 99.99%

最低制限価格 15,919,000円 入札参加者数 1

業者名	入札金額	備考
-----	------	----

奥田重機(株)	○ ¥18,100,000-	
---------	----------------	--

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2020年7月22日 No. 3 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 第2999号 普通河川頭地川河川災害復旧工事

予定価格 9,450,000円 落札率 99.68%

最低制限価格 8,314,000円 入札参加者数 2

業者名	入札金額	備考
小奴可建設(株)	○ ¥9,420,000-	
(有)宮田工務店	¥9,440,000-	

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2020年7月22日 No. 4 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道宇山三坂線道路舗装工事

予定価格 2,537,000円 落札率 86.52%

最低制限価格 2,195,000円 入札参加者数 12

業者名	入札金額	備考
(有)宮田工務店	○ ￥2,195,000-	くじによる抽選
(株)角栄組	￥2,195,000-	
(株)斎藤組	￥2,195,000-	
(株)大歳組	￥2,195,000-	
宮田建設(株)	￥2,195,000-	
三宅建設(株)	￥2,195,000-	
小奴可建設(株)	￥2,195,000-	
小林建設(株)	￥2,195,000-	
西城建設(株)	￥2,195,000-	
(有)ヒラオ	￥2,195,000-	
(有)加藤建設	￥2,195,000-	
(有)中田建設	￥2,195,000-	

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2020年7月22日 No. 5 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道粟田内堀線道路舗装工事

予定価格 2,314,000円 落札率 86.56%

最低制限価格 2,003,000円 入札参加者数 12

業者名	入札金額	備考
(有)中田建設	○ ￥2,003,000-	くじによる抽選
(株)角栄組	￥2,003,000-	
(株)斎藤組	￥2,003,000-	
(株)大歳組	￥2,003,000-	
宮田建設(株)	￥2,003,000-	
三宅建設(株)	￥2,003,000-	
小奴可建設(株)	￥2,003,000-	
小林建設(株)	￥2,003,000-	
西城建設(株)	￥2,003,000-	
(有)ヒラオ	￥2,003,000-	
(有)加藤建設	￥2,003,000-	
(有)宮田工務店	￥2,003,000-	

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2020年7月22日 No. 6 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道比和三河内線道路舗装工事

予定価格 1,803,000円 落札率 86.52%

最低制限価格 1,560,000円 入札参加者数 9

業者名	入札金額	備考
小林建設(株)	○ ￥1,560,000-	くじによる抽選
(株)加島建設	￥1,560,000-	
(株)大和建設	￥1,560,000-	
三宅建設(株)	￥1,560,000-	
西城建設(株)	￥1,560,000-	
(有)ヒラオ	￥1,560,000-	
(有)加藤建設	￥1,560,000-	
(有)坂建設	￥1,560,000-	
(有)中田建設	￥1,560,000-	

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2020年7月22日 No. 7 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道一木北線道路舗装工事

予定価格 1,210,000円 落札率 86.53%

最低制限価格 1,047,000円 入札参加者数 9

業者名	入札金額	備考
(株)加島建設	○ ￥1,047,000-	くじによる抽選
(株)大和建设	￥1,047,000-	
三宅建設(株)	￥1,047,000-	
小林建設(株)	￥1,047,000-	
西城建設(株)	￥1,047,000-	
北備建設(株)	￥1,047,000-	
(有)ヒラオ	￥1,047,000-	
(有)加藤建設	￥1,047,000-	
(有)中田建設	￥1,047,000-	

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2020年7月22日 No. 8 入札方式 指名競争入札

入札件名 市道宮内線測量設計業務委託

予定価格 9,112,000円 落札率 94.38%

最低制限価格 6,380,000円 入札参加者数 5

業者名	入札金額	備考
クリーンコンサルタント(有)	○ ￥8,600,000-	
(株)セトウチ 備北支店	￥9,112,000-	
(株)荒谷建設コンサルタント 庄原事務所	￥9,112,000-	
広建コンサルタンツ(株) 庄原支店	￥9,112,000-	
(株)山陽技術コンサルタント 庄原営業所	撤回	7月16日開札の「市道宇山清永線(宇山中橋)外橋梁定期点検業務委託」を落札後、手持業務高の要件を満たさなくなったため

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

総合評価方式評価表(業務)

業務名	市道法京寺線(法京寺橋)外 橋梁補修設計業務委託	予定価格	8,957,000円
入札方式	指名競争入札	最低制限価格	

項目	1. 市内本店・営業所	2. 直近の受注状況	3. 各社に在籍する技術士等		4. 指名除外の状況
			技術士	RCCM	
配点	1.5	2.5	0.5	0.5	
1 クリーンコンサルタント(有)	1.500	0.425	0.500	0.500	0.000
2 (株)荒谷建設コンサルタント 庄原事務所	0.500	1.066	0.500	0.500	0.000
3 (株)山陽技術コンサルタント 庄原営業所	0.500	2.500	0.500	0.500	0.000
4 (株)セトウチ 備北支店	0.500	0.829	0.500	0.500	0.000
5 広建コンサルタンツ(株) 庄原支店	0.500	0.463	0.500	0.500	0.000

項目	加算点計 ①	標準点 ②	技術評価点 ③(①+②)	入札額		評価値 ③÷④	落札	順位
				円	千万円 ④			
配点	5.00	100.00	105.00					
1 クリーンコンサルタント(有)	2.925	100.00	102.925	8,957,000	0.8957	114.9101262		2
2 (株)荒谷建設コンサルタント 庄原事務所	2.566	100.00	102.566	8,957,000	0.8957	114.5093223		3
3 (株)山陽技術コンサルタント 庄原営業所				撤回				
4 (株)セトウチ 備北支店	2.329	100.00	102.329	8,200,000	0.8200	124.7914634	○	1
5 広建コンサルタンツ(株) 庄原支店	1.963	100.00	101.963	8,957,000	0.8957	113.8361058		4

入札経過表

～総合評価落札決定方式～

入札執行日 2020年7月22日 No. **9** 入札方式 指名競争入札

入札件名 市道法京寺線(法京寺橋)外 橋梁補修設計業務委託

予定価格 **8,957,000円** 落札率 **91.55%**

入札参加者数 **5**

業者名	入札金額① (千万円)	技術評価点 ②	評価値 (②÷①)	順位	備考
(株)セトウチ 備北支店	0.8200	102.329	124.7915	1	
クリーンコンサルタント(有)	0.8957	102.925	114.9101	2	
(株)荒谷建設コンサルタント 庄原事務所	0.8957	102.566	114.5093	3	
広建コンサルタンツ(株) 庄原支店	0.8957	101.963	113.8361	4	
(株)山陽技術コンサルタント 庄原営業所	撤回				7月16日開札の「市道宇山清永線(宇山中橋)外橋梁定期点検業務委託」を落札後、手持業務高の要件を満たさなくなったため

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※技術評価点＝加算点(満点:5点)+標準点(100点)

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

総合評価方式評価表(業務)

業務名	市道石丸1号線設計業務委託	予定価格	8,950,000円
入札方式	指名競争入札	最低制限価格	

項目	1. 市内本店・営業所	2. 直近の受注状況	3. 各社に在籍する技術士等		4. 指名除外の状況
			技術士	RCCM	
配点	1.5	2.5	0.5	0.5	
1 (株)エービスコンサルタント	1.500	1.647	0.500	0.500	0.000
2 (株)荒谷建設コンサルタント 庄原事務所	0.500	1.066	0.500	0.500	0.000
3 (株)山陽技術コンサルタント 庄原営業所	0.500	0.000	0.500	0.500	0.000
4 (株)新東コンサルタント 備北支店	0.500	2.500	0.500	0.500	0.000
5 (株)セトウチ 備北支店	0.500	0.829	0.500	0.500	0.000
6 (株)タマルコンサルタント 庄原営業所	0.500	1.895	0.500	0.500	0.000
7 広建コンサルタンツ(株) 庄原支店	0.500	0.463	0.500	0.500	0.000

項目	加算点計 ①	標準点 ②	技術評価点 ③(①+②)	入札額		評価値 ③÷④	落札	順位
				円	千万円 ④			
配点	5.00	100.00	105.00					
1 (株)エービスコンサルタント	4.147	100.00	104.147	8,500,000	0.8500	122.5258824	○	1
2 (株)荒谷建設コンサルタント 庄原事務所	2.566	100.00	102.566	8,950,000	0.8950	114.5988827		4
3 (株)山陽技術コンサルタント 庄原営業所				撤回				
4 (株)新東コンサルタント 備北支店	4.000	100.00	104.000	8,900,000	0.8900	116.8539326		2
5 (株)セトウチ 備北支店	2.329	100.00	102.329	8,950,000	0.8950	114.3340782		5
6 (株)タマルコンサルタント 庄原営業所	3.395	100.00	103.395	8,950,000	0.8950	115.5251397		3
7 広建コンサルタンツ(株) 庄原支店	1.963	100.00	101.963	8,950,000	0.8950	113.9251397		6

入札経過表

～総合評価落札決定方式～

入札執行日 2020年7月22日 No. **10** 入札方式 指名競争入札

入札件名 市道石丸1号線設計業務委託

予定価格 **8,950,000円** 落札率 **94.97%**

入札参加者数 **7**

業者名	入札金額① (千万円)	技術評価点 ②	評価値 (②÷①)	順位	備考
(株)エービスコンサルタント	0.8500	104.147 ○	122.5259	1	
(株)新東コンサルタント 備北支店	0.8900	104.000	116.8539	2	
(株)タマルコンサルタント 庄原営業所	0.8950	103.395	115.5251	3	
(株)荒谷建設コンサルタント 庄原事務所	0.8950	102.566	114.5989	4	
(株)セトウチ 備北支店	0.8950	102.329	114.3341	5	
広建コンサルタンツ(株) 庄原支店	0.8950	101.963	113.9251	6	
(株)山陽技術コンサルタント 庄原営業所	撤回				7月16日開札の「市道宇山清永線(宇山中橋)外橋梁定期点検業務委託」を落札後、手持業務高の要件を満たさなかったため

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※技術評価点＝加算点(満点:5点)+標準点(100点)

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

総合評価方式評価表(業務)

業務名	市道森市場線外設計業務委託	予定価格	5,061,000円
入札方式	指名競争入札	最低制限価格	

項目	1. 市内本店・営業所	2. 直近の受注状況	3. 各社に在籍する技術士等		4. 指名除外の状況
			技術士	RCCM	
配点	1.5	2.5	0.5	0.5	
1 クリーンコンサルタント(有)	1.500	0.425	0.500	0.500	0.000
2 (有)総建開発	1.500	1.406	0.000	0.500	0.000
3 (株)エービスコンサルタント	1.500	1.647	0.500	0.500	0.000
4 (有)タバタ技研	1.500	2.500	0.000	0.000	0.000
5 (株)荒谷建設コンサルタント 庄原事務所	0.500	1.066	0.500	0.500	0.000
6 (株)山陽技術コンサルタント 庄原営業所	0.500	0.000	0.500	0.500	0.000
7 (株)新東コンサルタント 備北支店	0.500	2.500	0.500	0.500	0.000
8 (株)セトウチ 備北支店	0.500	0.829	0.500	0.500	0.000
9 (株)タマルコンサルタント 庄原営業所	0.500	1.895	0.500	0.500	0.000
10 広建コンサルタンツ(株) 庄原支店	0.500	0.463	0.500	0.500	0.000

項目	加算点計 ①	標準点 ②	技術評価点 ③(①+②)	入札額		評価値 ③÷④	落札	順位
				円	千万円 ④			
配点	5.00	100.00	105.00					
1 クリーンコンサルタント(有)	2.925	100.00	102.925	5,060,000	0.5060	203.4090909		7
2 (有)総建開発	3.406	100.00	103.406	5,061,000	0.5061	204.3193045		5
3 (株)エービスコンサルタント	4.147	100.00	104.147	5,060,000	0.5060	205.8241107		3
4 (有)タバタ技研	4.000	100.00	104.000	5,061,000	0.5061	205.4929856		4
5 (株)荒谷建設コンサルタント 庄原事務所	2.566	100.00	102.566	4,800,000	0.4800	213.6791667	○	1
6 (株)山陽技術コンサルタント 庄原営業所				撤回				
7 (株)新東コンサルタント 備北支店	4.000	100.00	104.000	5,000,000	0.5000	208.0000000		2
8 (株)セトウチ 備北支店	2.329	100.00	102.329	5,061,000	0.5061	202.1912665		8
9 (株)タマルコンサルタント 庄原営業所	3.395	100.00	103.395	5,061,000	0.5061	204.2975697		6
10 広建コンサルタンツ(株) 庄原支店	1.963	100.00	101.963	5,061,000	0.5061	201.4680893		9

入札経過表

～総合評価落札決定方式～

入札執行日 2020年7月22日 No. 11 入札方式 指名競争入札

入札件名 市道森市場線外設計業務委託

予定価格 5,061,000円 落札率 94.84%

入札参加者数 10

業者名	入札金額① (千万円)	技術評価点 ②	評価値 (②÷①)	順位	備考
(株)荒谷建設コンサルタント 庄原事務所	0.4800	102.566	213.6792	1	
(株)新東コンサルタント 備北支店	0.5000	104.000	208.0000	2	
(株)エービスコンサルタント	0.5060	104.147	205.8241	3	
(有)タバタ技研	0.5061	104.000	205.4930	4	
(有)総建開発	0.5061	103.406	204.3193	5	
(株)タマルコンサルタント 庄原営業所	0.5061	103.395	204.2976	6	
クリーンコンサルタント(有)	0.5060	102.925	203.4091	7	
(株)セトウチ 備北支店	0.5061	102.329	202.1913	8	
広建コンサルタンツ(株) 庄原支店	0.5061	101.963	201.4681	9	
(株)山陽技術コンサルタント 庄原営業所	撤回				7月16日開札の「市道宇山清永線(宇山中橋)外橋梁定期点検業務委託」を落札後、手持業務高の要件を満たさなくなったため

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※技術評価点＝加算点(満点:5点)+標準点(100点)

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む